
OFERTA 

WYNAJMU SAL SZKOLENIOWYCH 

FUNDACJI PRIMUS W WARSZAWIE 
 

Informacje ogólne, dane techniczne 

 

Dysponujemy salami wykładowo - lekcyjnymi w budynku przy ul. Z. Balo 1 w Warszawie (Kabaty) 

 

Lokalizacja 

 

Bardzo dobry dojazd do Centrum Warszawy - tuż przy stacji metra (20 min do centrum),30 minut autem 

 

Warunki pracy 

 

Do Państwa dyspozycji pozostawiamy: 

> salę szkoleniową - wyposażoną w 14 stanowisk słuchawkowych (MENTOR)- doskonałych do 

symultanicznej nauki języków obcych: 

> 4 sale szkoleniowe - wyposażone w system projekcyjny - komputer, projektor, ekran: 

> sale lekcyjne - o pow. 40 m2 (do 18 osób w zależności od ustawienia) oraz sale do indywidualnych 

spotkań: 

> aulę o powierzchni - 350m2 wyposażoną w wysokiej klasy system projekcyjny i nagłaśniający, 

podwyższenie o pow. 15 m2, z możliwością rozstawienia 250 krzesełek: 

> salę ruchowo - gimnastyczną - o pow. 80 m2 
 

> wyposażenie sal - stoły bądź jednoosobowe ławki, krzesła, tablice kredowe i 

suchościeralne (whiteboard); 

> ustawienie - w zależności od potrzeb konferencyjne lub lekcyjne; 

> oświetlenie dzienne i ciemne rolety- w każdej sali; 

> wentylacja - w każdej sali. 

 

Udostępniamy Państwu wysokiej jakości kopiarkę kolorową. 

 

Dysponujemy koniecznym do prowadzenia szkoleń zapleczem miękkim - automaty vendingowe z gorącymi 

napojami (kawa, herbata, kakao) oraz napojami zimnymi i przekąskami. 

 

Istnieje możliwość skorzystania z usług cateringowych w naszej stołówce. 

 

Dodatkowo zapraszamy - po całodziennym dniu szkoleniowym - do skorzystania z naszej hali sportowej bądź 

boiska. W bliskim sąsiedztwie basen i korty tenisowe oraz supermarket. 

 

Ceny - już od 30,-/godz +VAT 

 

o   Jesteśmy elastyczni jeśli chodzi o warunki współpracy. Ceny uzależnione są od rodzaju 

pomieszczenia i czasu wynajmu 

 

Terminy i rezerwacje 

 

Sale dostępne są w dni powszednie od godz. 17.30 oraz weekendy. 



Kontakt 

 

Pani Małgorzata Jezierska - Kierownik Administracji 

Fundacja Primus ul. Z. Balo 1, 02-793 Warszawa 

tel./fax 022 648 28 53-55, e'mail administracja@primus.com.pl 
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